
 Mszanowo 30.07.2019 r. 

RI.271.1.14.2019.ZP 

 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dowożenie 

uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Szkół oraz  Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku szkolnym 2019/2020” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt . 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia wybrano jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres 

Zadanie I - „Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w okresie od 02.09.2019 do 26.06.2020” 

2 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Iławie Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 

Zadanie II – „Dowóz uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku szkolnym 2019/2020” 

2 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Iławie Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ. 
 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 

Zadanie I - „Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu gminy Nowe Miasto 

Lubawskie w okresie od 02.09.2019 do 26.06.2020” 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena  Okres gwarancji Razem 

1 
Inter-Trans Krzysztof Kobus 
ul. Jana Pawła II 15, 11-040 Dobre Miasto 

--- --- --- 

2 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Iławie Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 
60,00 40,00 100,00 

3 
Wan-Bus Sławomir Wanowicz 
Tylkowo 44, 12-130 Pasym 

55,36 40,00 95,36 

Zadanie II – „Dowóz uczniów z terenu Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Zespołu Placówek 

Szkolno-Wychowawczych w Iławie w roku szkolnym 2019/2020” 

1 
Inter-Trans Krzysztof Kobus 
ul. Jana Pawła II 15, 11-040 Dobre Miasto 

44,90 40,00 84,90 

2 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Iławie Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 14, 14-200 Iława 
60,00 40,00 100,00 

3 
Wan-Bus Sławomir Wanowicz 
Tylkowo 44, 12-130 Pasym 

52,99 40,00 92,99 

Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w ramach przedmiotowego 

postępowania. 

Przewodniczący Komisji 

   Przetargowej 


